

GENERELLE SALGSVILKAR

1. GYLDIGHET

Disse salgsvilkår kommer til anvendelse dersom ikke annet er avtalt, eventuelle avvik må avtales. Eventuelle innkjøpsbetingelser i kjøperens bedrift kommer ikke til anvendelse.

2. TILBUD, SALG OG PRISER

Ethvert tilbud er uforbindtlig dersom ikke fast tilbud med uttrykkelig opsjonsfrist er angitt skriftlig av selger. Muntlige avtaler er ugyldige. Alle illustrasjoner, tegninger og oppgaver over priser og tekniske opplysninger i kataloger, brosjyrer og annet reklamemateriell er veiledende.

Avtalen er sluttet ved selgerens ordrebekreftelse eller påbegynt levering. Ordrebekreftelsen er vedtatt dersom kjøperen ikke straks gjør innsigelser.

3. KVALITET

Hvis ikke annet er avtalt, har kjøperen risikoen for at de tekniske data og varen i sin helhet passer til hans behov. Er imidlertid behovet kjent for selger, plikter selger å gi beskjed til kjøper hvis han er kjent med eller burde være kjent med at varen ikke passer til kjøpers behov. Siste utgave av angitt standard gjelder i original og uavkortet stand.

4. KVANTUM

Med mindre annet angis i bestillingen, avgjør ordrebekreftelsen om levering skal skje etter vekt, stykk eller lengdeangivelse. Med mindre annet er særskilt avtalt kan det leverte kvantum avvike i henhold til kutyme i bransjen

5. LEVERINGSVILKÅR • RISIKOOVERGANG

Er ingen leveringsklausul spesielt avtalt, anses levering skjedd "Ex Works". Handelsuttrykk skal tolkes i samsvar med internasjonale handelskammers regler for tolking (INCOTERMS) som er gjeldende ved kontraktens inngåelse.

Dersom forsinkelsen medfører vesentlige problemer for kjøperen, kan annullasjon avtales med selgeren. Dersom kjøperen ved "Ex Works"- eller "FOB"- kontrakt ikke henter varen eller, stiller båt til disposisjon i rett tid for overholdelse av leveringstiden, blir varen lagret under åpen himmel for Kjøperens regning og risiko. Endrings- og tilleggsarbeider, som er bestilt av kjøperen. Kan forlenge leveringstiden i den utstrekning dette er nødvendig P.G.A. forberedelse og utførelse av vedkommende arbeid.

6. KONTROLL - INSPEKSJON

Innen varen leveres skal selgeren kontrollere at den oppfyller avtalte fordringer. Kjøperen skal ha rett til å inspisere varen før forsendelse, men må i så fall gi melding om dette ved plassering av ordren. En slik inspeksjon må på ingen måte være til hinder for selgerens arbeid. Hvis ikke slik kontroll gjøres, betraktes varens kvalitet å være tilfredsstillende ved anvendelse. Selgeren har intet ansvar med hensyn til bruken av den angjeldende varen.

7. FORSINKELSE

Den bekreftede leveringstid skal overholdes. Mulige forsinkelser berettiger ikke til annullasjon, skadeserstatning eller mulkt. Finner selgeren at man ikke kan overholde den avtalte leveringstid, eller må forsinkelse fra hans side anses som sannsynlig, skal han uten opphold skriftlig meddele kjøperen dette og samtidig angi årsakene til forsinkelsen samt så vidt mulig det tidspunkt levering påberegnes å finne sted.

8. BETALINGSBETINGELSER

Hvis selger forlanger det må kjøperen ved avtaleinngåelse stille tilfredsstillende Garanti for riktig betaling. Kjøperens reklamasjon P.G.A. uvesentlige mangler Fritar ham ikke for betaling. Kjøperen har ikke rett til å motregne fra andre kontraktsforhold dersom kravet er Omtvistet. Ved overskridelse av betalingsfristen belaster vi forsinkelsesrente med 1,5% pr. måned

9. FAKTURERING

Fakturaen dateres den dag varen sendes fra lager. Ved verksleveranser kan fakturaen dateres tidligst ved risikoens overgang i henhold til de avtalte handelstermer.

10. MANGELFULL LEVERING

Foreligger det mangler ved varen eller arbeidet. Har selgeren valget Mellom å avhjelpe mangelen eller foreta omlevering

Retten til å påberope seg mangler bortfaller hvis mangelen blir avhjulpet av andre enn selgeren uten dennes skriftlige samtykke, hvis ikke en forsinkelse vil innebære ytterligere skade.

Avhjelper selgeren mangelen innen rimelig tid, har kjøperen ikke anledning til å heve kjøpet. Krav om å heve kjøpet må fremsettes skriftlig straks det er konstateret at mangelen ikke kan eller vil bli avhjulpet. Selgeren er ikke forpliktet til å betale noen form for erstatning eller Gi prisavslag hvis en kontraktmessig mangel blir avhjulpet.

11. REKLAMASJON

Kjøperen har plikt til å kontrollere varen ved ankomst til bestemmelsesstedet, m.h.L.antall. Vekt. Lengder o.l. Eventuelle feil ved varen skal reklameres skriftlig innen 14 dager fra mottakelsesdagen, eller hvis feilen oppdages senere på grunn av feilens karakter, uten unødige opphold etter at feilen er oppdaget, dog senest en (1) måned etter mottakelsesdagen. Angivelse av charge nr./ordrenr og beskrivelse av art og omfang må følge reklamasjonen.

Er reklamasjonen berettiget, må de reklamerte varer sendes Tilbake dersom selgeren forlanger det og selgeren kan velge enten å godtgjøre de reklamerte varers fakturaverdi eller levere Nye varer.

Dersom den nye leveringstid ikke kan aksepteres av kjøperen, kan han annullere delte partiet. Selgeren har ikke i noe tilfelle erstatningsansvar utover fakturaverdien.

Feil ved varen som er oppstått under transporten skal kjøperen reklamere til det forsikringsselskap som dekker forsikringen for transporten, og samtidig underrette selgeren.

Hvis ikke kjøperen reklamerer i henhold til foranstående, mister Han enhver rett til å gjøre mangelen gjeldende.

12. RETUR

Varer kan kun returneres etter forutgående avtale mellom kjøper og selger. Dersom årsaken til retur skyldes feil fra selgers side, blir returomkostningene fratrukket i kreditnota. Det er vilkår for retur av varer at disse er i ubeskadiget stand, og for fabrikkemballerte varers vedkommende at disse er i original og ubrukt emballasje

13. FORCE MAJEURE

Dersom det inntrer forhold som hindrer, eller i vesentlig grad vanskeliggjør oppfyllelse av kontrakten, såsom streik, lockout, arbeidstvister, m a s k i n s k a d e , strømsvans, brann, havari, mobilisering, krig, blokade, naturkatastrofer, inn- og utførselsforbud o.l., er selgeren uten ansvar for følgene av dette og kan i sitt eget valg, hel eller delvis annullere salget for gjenstående ikke leverte partier, eller forlenge leveringstiden.

14. SALGSPANT

Selgeren har salgspant i de leverte varer inntil kjøpesum, inkludert renter og omkostninger, er fullt ut betalt. Aksept anses ikke som betaling for den er innfridd i sin helhet.

15. TVISTER

Ethvert tilbud om salg er basert på norsk lov i tilfelle søksmål er selgerens verneting vedtatt av begge parter.

16. PRODUKTANSVAR

Selger har intet ansvar for skade voldt av materialet på fast eiendom eller løsøre som inntrer mens materialet er i kjøperens besittelse, på produkter fremstilt av kjøperen eller på produkter som følge av materielt forårsaket. Selger er heller ikke i noe tilfelle ansvarlig for driftstap, tapt fortjeneste og/eller annet tap som oppstår som følge av de i forrige ledd nevnte skader. Dersom selger pålegges ansvar overfor tredjemann for skader og tap som materialet har forårsaket skal kjøperen holde selgeren skadesløs i det omfang selgerens ansvar er begrenset etter de to foregående ledd.